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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104339 FECHA: 13/12/2018 ©

Asiento N° 6372 Compromisc N° 1462

BANCO CENTRAL DREL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN USD 109.00
La stMa DE: CIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN.- Liquidacidén de Comisién N. 265-DGVID de fecha
18/10/2018 para dirigir los trabajos de lastrade de la Via Puerto Rico-Acceso a
1=a Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu-Parroquia Chonta
Punta-Cantén Tena por 14 dias, Adjunto Informe de comisidn, Certificadeos
legalizados, Factura, Reporte del biométrico, se amortiza el anticipo entregado

con Comp. Nro. 103869 por $ 430.00.

. ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS C ) -
No Beneficiario Valor: Firma Ruc/Cl
CTA 24722 ANDI INTRIAGO TECDORO MARTIN 109.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00

éAPLlCACION CONTABLE
Cédigo Descripciéon : Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTEN!IMIES 539.00
2.1.3.73.01.001 ‘CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUSLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS BE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 {(-) APLICACION A GASTQS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00

SUMAN o PASAN USD' 1,617.00 1,617.00

APLICACION PRESUPUESTARIA :
Partida Presupuestaria Compromisa’ Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 539.00 539.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
ING. PABLO VILLAV[IICENCIO ‘>‘~—5€ mANCY RON /L BANCO CENTRAL EC
Director Financiero " Direct egoreria {e)
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

T -
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DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104339

FECHA: .Tena, 13 de Diciembre 2018 ... VALORUSD: .ol 109.00..
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ANDIINTRIAGO TEODORO MARTIN | ...
POR CONCEP T O D oo oo e eeee e e e et er e e e e e et e et e et e et e s et st an e er e e n e

Liquidacién de Comisién N. 365-DGVID de fecha 18/10/2018 para dirigir los

trabajos de lastrado de la Via Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Wachi

yact-Parroguia €honta Purta-Cantén - Tena-por 14-diag; -Adjunte-informe -de- comisidn;-Certificados: legakiza

dos, Factura, Reporte del biométrico, se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro. 103869 por $ 430.00.

AUTORIZADO

s M
et oame ]
RS -
{ - "» .l?

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO
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Av. “Juan Monlalve” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 285 6058
Secretaria Generat 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.nape.geb.ec prefecturanape@yahoo.com  info@napo.gob.ec



TRABAJADORES

) GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOY(Q DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

'COMPROMISO Nro.: 1462

FECHA: 13/12/2018

ANDI INTRIAGO TEODOROMARTIN-SUPERVISOR

legaiizada par la maxima autoridad o su delegado

'BENEFICIARIO:
Liquidacion de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.365-DGVID:
CONCEPTO de fecha 18M0/2018
LUGAR 5 dias |
NO. DE DIAS 20 dias laborables ‘
MONTO $109.00 i
| LISTA DE CHEQUEO
: No. TIPQ DE REQUISITO OBSERVACIONES
! CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
3 salicitud de autorizacién de comisidn iegaiizada i
‘ 1 por ef lefe inmediato, ei comisionado y 1a mdxima v Soltcitud legalizada Nro. 365-DGVID :
| autoridad o su delegado. |
‘ Farmulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios institucionales”, firmadas par: el . T
1 2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v :2fgirsazgeNS;rv;g;s[;gi}?éuCIonales
; autorizado por la maxima autoridad o su delegado, & .
{ detailando las actividades cumpiidas.
' Facturas (s] de gastos por: alimentacién y
3 nospedaje emitidas a nombre y céduia del v Factura N. 001-001-000000185 26/11/2018 |
servidor (a). :
Certificado del rastreo satelital del vehiculo |
4 P v :
Institucional ;
' 5 Drden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando
. N . . v
aplique usc de transporte institucional).
6 Hoja de controf de actividades diarias (Maquinaria
v vehiculos pesados) v
o ” Reporte del registro de asistencia del reloj
. . L4
biamétrico
oo - : - Certificado de trabaja firmado por &
Certificado de cumplimiento o asistencia a la i o )
8 Comisisn dei supervisor o Jefe inmediato. v Fiscalizador de obra y - Certificado firmada
por el lefe de Grupo
i i o . Certificado de trabajo firmado por el
' Certificado de cumplimienta o asistencia a ia . . i
: 3 Comisién del lugar al cual asistieron, v g:enst::ente del GAD Parroquial de Chonta i
! Certificado del Director de Mantenimiento ‘
. 10 Transporte y Maquinarta informando novedades v
par dafios en fa maquinaria
11 Informe Técnico de avance de obra v
Autorizacion para e cum plimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso obligatario v

NOTA: Toda la dacumentacién adjunta al praceso y antecedentes debe venir con firmas eriginales, en cl caso de Quipux Jas firmas seran electrdnicas a

[manuales.

T::I;:j(;ﬁ;)ass 14 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS % 539.00
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% $1el,70 .
A4
Presentacién de facturas (Alimentacié R .
Haspedaje) p(nr: eeny 5377.30 s ?ﬁj
Sin presentacion de fne_turaeién conforme 5 161.70
narmativa:
Suma_total del vigtico: 5 539.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $8.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: 5 430.00 Nro. Comprobante 103869
VALOR A PAGAR: 35 109.00

Conlic, \%‘u

ELABORADO POR:

-

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYOADMINISTRATIVO-3 =
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

%g
%m INSTITTICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 365-DGVID. | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/10/2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTAGION | |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA.Q EL_SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, TRANPORTE Y

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIOINSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNEDAg;\';%%:E PERTENECE LA OEL
AGUA SANTA — PUERTORICO (PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PUNTA} PROV. NAPC INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mni-aa) (bh:mm) (dd-mm-aa {hh:mm)
27 ~\O 2008 \ 2t 232~ 1-20F T W2

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ANDI INTRIAGO TEODORQO MARTIN - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a dirigir los trabajos de lastrado de la via Puerto
Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu

Teodoro Andi - Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: Lunes 22 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ing. José Lobato fiscalizara esta obra

SALIDA LLEGADA
ONRORTE RUTA FECHA HORA .|  FECHA " HORA
_ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA .-
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROCUACHONTA 22\ ¥ZD ] i H 7 H234 |- ) 2%
. PUNTA) ;
B DATOS PARA TRANSFERENCIA ' -
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL. RESPONSABL

DE LA UNIDAD
SOLICITANT -

e
§ m‘C‘I’SGRr«D‘EM?tNT WENTO

TRANSPOR'E Y MAQ NARIA

DIRECTOR D GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

DIRECTORA DE G STION ADMINITRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

g NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorfzacion, con por lo menos

72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucfonales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales [a Autoridad Nominadora autorice,
» De no existir disponibilidad presupuestania, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios institucionales debera presentarse dentro del t#mino de
4 dias de cumplido ] servicio institugional
Esta prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligaterio,
con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Auteridad o su Delegada.
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GOBIERNOQ PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DI LICENCIA CON REMUNERACION FEECHA DE INFORMI:
365-DGVID { 26 de noviembre del 2018
DATOS GENERALES

- ES DE LA O EL SERVIDOR
APELLIDOS - NOMBRES PUESTO QUE GCUPA:

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO SUPERVISOR DI MANTENIMIENTO., EQUIPO PESADQO Y
AUTOMOTRLEZ

CIUDAD - PROVINCIA DE [L.A COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCICN DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARRCLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO

{INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 365-DGVID, me trasladé al sector de Puerto
Rico-acceso a la gabarra-comunidad de Agua Santa, parroquia de Chonta Punta, canton Tena,
provincia de Napo. con la finalidad de ejecutar el lastrado de la via hacia el sector donde se
ubicara la gabarra en el rio Napo, donde se desarrolld los siguientes trabajos con la siguiente
maquinaria y personal que se detalla a continuacion:

» EXCAVADORA CAT-320
OPERADOR: Wilson Cifuentes
AYUDANTE: Patricio Andrade
» TRACTOR CAT-D4 No 06
OPERADOR: Delfin Licuy
AYUDANTE: Mario Lliquin
r VOLQUETA CHEVROLET No 41
CHOFER: Elvis Guzman
» VOLQUETA HINO GH No 49
CHOFER: Luis Cerda
» VOLQUETA NISSAN No 44
CHOFER: Guime Armijos
» VOLQUETA NISSAN No 45
CHOFER: Claudio Aldaz
» CAMIONETA CHEVROLET No 71
CHOFER: Edison Paguay
r MECANICO VULCANIZADOR
Jhony Chiriboga ..
» JEFE DE GRUPO '
Teodoro Andi Intriago.

ey




LUNES 22 DE OCTUBRE DEL 2018.- Una vez recibido la disposicidén por escrito, me
traslade al mencionado sector a partir de las 07H30. llegando en la tarde al lugar de trabajo,
para luego de que los compaferos realizaron los chequeos respectivos de las maquinas y el
abastecimiento de combustible se procede continuar con el trabajo de lastrado de la via® en
mencion.

MARTES 23 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

MIERCOLES 24 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y
abastecimiento de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia
el sector de la via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el

rio Napo.

JUEVES 25 DE OCTUBRE DEL 2018.- Tuego del control de personal y abastecimiento de
combustible. se procede a realizar con ¢l trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

VIERNES 26 DE OCTUBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible. se procede a realizar con ¢l trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa. donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

LUNES 05 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se procede a realizar con el trabajo de atirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

MARTES 06 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar trabajos de desalojo de derrumbos efecto por el fuerte
temporal invernal en el sector de la via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la
nueva gabarra en el rio Napo. Por la tarde se realiza trabajos de suelda en la maquina con un
equipo de soldadores que se solicitd.

MIERCOLES 07 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y
abastecimiento de combustible. se procede a continuar con el desalojo de derrumbos en la via
hacia el sector de accesa al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio
Napo. Por la tarde se realiza trabajos de suelda en las ma,qumas

PR ek g
JUEVES 08 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y aéaiatecnmlento
de combustible. se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la

via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

VIERNES 09 DE NOVIEMBRE DEL 2018 Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la
via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en ¢l rio Napo.

LUNES 12 BE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se procede a rcalizar con el trabajo de atirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara Ja nueva gabarra en el rio Napo.

MARTES 13 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento




de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la
via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

MIERCOLES 14 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y
abastecimiento de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia
el sector de la via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el

rio Napo.

LUNES 19 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento de
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la via
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

MARTES 20 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la
via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

MIERCOLES 21 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y
abastecimiento de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia
el sector de la via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el
rio Napo,

JUEVES 22 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la
via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

VIERNES 23 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Luego del control de personal y abastecimiento
de combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la via hacia el sector de la

via de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

NOTA: Avance de obra 0+700 metros, relastrado de la via y relleno de las alcantarillas que
colapsaron por el fuerte temporal invernal.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
EECHA Estos dalos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 22/10/2018 23/11/2018 | an o cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 11H27 17429 cumplimiento del servicio institucional seguin sea el caso,
hh:mm { hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPC DE
I RANSPORTE NOMBERE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Admes, tearesire, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
o) dd-mram-asaa L e dd-mamm-aaaa hhomm
ENA- VIN
TERRESTE INSTITUCIONAL T ;EP :2PO aA 22/10/2018 11427 23/11/2018 17H2%9

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDO ADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del

o~

AP

" TEODORG-MARTIN ANDI INTRIAGO

NTENIMIENTO, EQUIPO
DO Y AUTOMOTRIZ -

}érmino de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ndmero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Mdxima Autoridad o su Delegado

FIRMASD

E APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL i

SERVIDQOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL IEFE INMEDIATO DELA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Leda. Ketfy Sh igué‘f‘ngo

DIRECTOR DE GESTION ADM

ISTRAFIVA .
DELEGADO DEL SENOR PREFECTQ)

o

- \‘

Ing. Gabyiel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO AND! INTRIAGO TEODORC MARTIN 1500275464 147
£22/10/18 8:11 5 Entrada
| 22/10/18 18:32 16 Salida
\221’10/18 18:33 16 Salida
/23/10/18 7131 16 Entrada
K23/10/18 7:31 16 Entrada
23/10/18 17:00 16 Salida
#24/10/18 6:10 16 Entrada
6""r""‘24:'10/‘l8 8:10 16 Entrada
25/10/18 6:20 16 Entrada
25/10/18 6:20 16 Entrada
25/10/18 22:05 16 Salida
5/10/18 22:05 18 Salida
26/10/18 6:11 16 Entrada
426/10/18 6:11 16 Entrada
05/11/18 7:09 16 Enfrada
05/11/18 7:.09 16 Entrada
05/11/18 16:49 16 Salida
05/11/18 16:49 16 Salida
-06/11/18 7:01 16 Enfrada
06/11/18 7:01 16 Enfrada
06/11/18 17:39 16 Salida
06/11/18 17:39 16 Salida
A711118 7:51 16 Entrada
;’/ 07/11/18 7:51 16 Entrada A s 7y
U ormims 17:29 16 Salida |
07/11/18 17:29 16 Salida
08/11/18 6:17 16 Entrada
08/11/18 &:17 16 Entrada
08/11/18 17:20 16 Salida
08/11/18 17:20 16 Salida
~09/11/18 6:13 16 Entrada K
Impresa por: zbosquez Pag 1 of 2 26/11/2018 03.23



TIMBRE RELOJ ACCION

;f‘ 09/11/18 6:14 16 Entrada

\ 09/11/18 16:52 16 Entrada

- 00/11/18 16:52 16 Entrada

_12/11/18 6:49 16 Entrada

12/11/18 6:50 16 Entrada

12/11/18 18:47 16 Entrada

~12/11/18 18:47 16 Entrada

13/11/18 6:07 16 Entrada

13/11/18 6:08 16 Entrada
13/11/18 17:55 16 Salida
13/11/18 17:55 16 Salida

/.14/1 1718 6:13 16 Entrada

= 14/11/18 6:13 16 Entrada

19111118 6:44 16 Entrada

/ 19/11/18 6:44 16 Entrada
19/11/18 17:42 16 Salida
19/11/18 17:42 16 Salida

- 20/11/18 6:16 16 Entrada

/ 20/11/18 6:16 16 Entrada
’s\ 201118 17:15 16 Salida
2011118 17:15 16 Salida
(,-21/1 1/18 18:16 16 Salida
~~21/11/18 18:16 16 Salida

22/11/18 5:53 16 Entrada

22/11/18 5:53 16 Entrada
22/11/18 17:58 16 Salida
22/11/18 17:58 16 Salida

231118 7:24 16 Entrada

£ 23111018 7:24 16 Entrada
\23!1‘1!‘18 17:11 16 Salida
23/11/18 17:12 16 Salida

No. Registros: 62 U g
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 26/11/2018 03.23



| Gobierno Autonomo Descentralizado
o Provincial de Napo

DIRECCION BE APOYQ DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

CERTIFICADO

)/ E—

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- efe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida y legal forma

certifica que:

El sefior TEODORO ANDI, laboré como Jefe de Grupo del frente de trabajo del GA.D.P de
Napo, en una jornada de 18 dias laborables en el sector de Puerto Rico, parroquia Chonta Punta,
cantén Tena, los dias 17,18,19,20,21,24,25,26,27,28 de octubre y los dias 01,02,03,04,09,10,11,12
de noviembre del 2018, realizando la construccién de la via desde Puerto Rico-Agua Santa de la
parroquia Chonta Punta, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo.

Por inconsistencia del reloj biométrico no registra la salida el 24 y 26 de noviembre del 2018, el
14 de noviembre del 2018 no registra la salida y el 21 de noviembre del 2018 no registra la
entrada. Dejando constancia y dando fe que el sefior, si labord normalmente.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 26 de noviembre del 2018.
/L %

- —
Teod pﬂr_o,MartW

JEFE DE GRUPO

r
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticién
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, con cédula de ciudadania
N° 150027546-4 SUPERVISOR OBRAS del Gobierno Provincial de Napo,
realiz el trabajo de JEFE DEL GRUPO de la Obra de lastrado de la via Agua
Santa — Wuachiyacu, Mondafia perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta,
Cantén Tena; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 22, 23, 24, 25,
26 de octubre y 05, 08, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23 de noviembre
del 2018, por el lapso de 18 dias. Pernoctando en la comunidad y demostrando
durante el tiempo de su permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicaciéon
por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de
la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 23 de noviembre del 2018.

i . ‘.‘\L, L.;_*
/ Y GAD PARROQUIAL RUREL OF |
) CHONTA PUNTA |
PRESIDENCIA |
Chonte Pusts - Ecusds

é?éés Ortega
GADP CHONTA PUNTA

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquiat a Orillas del Rio Napo
Teléfono 06 3 017 919 Celular: 0980685692
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

P SUBDIRECCION DE FISCALIZACION
TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

En mi calidad de ANALISTA 3, INFRAESTRUCTURA VIAL a peticion verbal
del interesado, en debida y legal forma certifico:

Que: el sefior ANDI INTRIAGO TEODORO - SUPERVISOR “JEFE DE
GRUPO", portador de la cédula de ciudadania 1500275464, cumplio
con la jornada de 18 dias laborables desde: 22, 23, 24, 25, 26, de
octubre y de 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23, de
noviembre de 2018, redlizando los trabajos de lastrado de la Via
Puerto Rico, acceso a la gabarra de Agua Santa, pertenecienfe a la
parroquia Chonta Punta, dando un avance de obra de 0+/700 m. de
lastrado y se realizé sus respectivo rellenos en las quebradas destruidos
por los fuerfes aguaceros.

Cumpli6 a cabadlidad y con responsabilidad los trabgjos
encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso de la presente certificacion, excepto para tramites
judiciale

Tena, 26 de noviembre de 2018

Ing.José Ignacio Lobato Q.
ANALISTA 3, INFRAESTRUCTURA VIAL
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Cevallos Balda
NOTA DE VENTAQ: -00

Ana Gabriela 000000 185

Dir Via Los Zormos sin
Chontapunta - Tena - Nagp - - Ecuador Aut. GRE: 11220014%

J’JC{@WJ _An J:

Cliente: .
Direccidn..... - TG/}C( [EURIRR R [T
26 - H = 9""9 _RUCICL: 150@2 15"‘ ¢-Y

Fecha de Emision: .

(cant. | msscmpcmﬂ

Monto de Emisidn: Actividades de Hoteles Restatr
FORMADE PAGD

EFECTIV TARJETADE
ECTVD CRECNTO! CEBITO
DINERD

£LECTRONCD OTROS :
JIMAENEZ LAHAW\\.FR\DO ROBERTD RrUC: 110347131‘3001 L MPRENTA ALEGRAFIC IAUT SRI, 7933 - Telef: 2888 4

FECHA DE aUT 06 / JUNIO / 2018+ CADUGA: 06 1 JUN! \D /2019 - Num. pini at 0200
QRIGINAL: ADOUIRIENTE COPIA EMISOR
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